
 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 
 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.20, 8.punkts) 

Talsos  

 

29.09.2022.                     Nr. 412 

 

Par aizņēmuma ņemšanu projektā Nr. 21-08-FL06-F043.0207-000004 

“Mērsraga tautas nama teritorijas labiekārtošana” 

 

Talsu novada pašvaldība (turpmāk – Pašvaldība) īsteno projektu Nr. 21-08-FL06-

F043.0207-000004 “Mērsraga tautas nama teritorijas labiekārtošana” (turpmāk – Projekts) 

saskaņā ar Lauku atbalsta dienesta Ziemeļkurzemes reģionālās lauksaimniecības pārvaldes 

2021.gada 13.jūlija lēmumu par projekta iesnieguma apstiprināšanu. 

Projekta mērķis – uzlabot ar novada kultūras dzīves un zvejnieku tradīcijām saistītu 

piekrastes infrastruktūru, kas ir nozīmīga Mērsraga iedzīvotāju kultūrvēsturisko vērtību 

saglabāšanā un novada intelektuālo vērtību popularizēšanā. 

Projektā veicamās darbības – teritorijas labiekārtošana pie Mērsraga tautas nama, kas 

paredz jauna apgaismojuma, autostāvvietu, gājēju celiņu, apzaļumošanas, apstādījumu 

ierīkošanu un vides objekta uzstādīšanu, kas sniegs vēstījumu par mērsradznieku radošumu un 

ieguldījumu novada kultūrvides saglabāšanā.  

Projekta kopējās izmaksas ir 175 458,99 EUR, t.sk.,  attiecināmās izmaksas 

101 995,86 EUR, publiskais finansējums 91 796,27 EUR, Pašvaldības līdzfinansējums 

83 662,72 EUR. No Lauku atbalsta dienesta saņemts avanss 18 359,25 EUR. 

Projekta īstenošanai nepieciešams ņemt aizņēmumu Valsts kasē 157 099,74 EUR (viens 

simts piecdesmit septiņi tūkstoši deviņdesmit deviņi euro, 74 centi) apmērā uz 5 gadiem, 

aizņēmumu izņemot vidējā termiņā, gada aizdevuma procentu likme tiks noteikta, noslēdzot 

vienošanos ar Valsts kasi. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldību budžetiem” 22.panta pirmo daļu, likuma “Par 

valsts budžetu 2022. gadam” un Ministru kabineta 2019.gada 10.decembra noteikumiem 

Nr.590 “Noteikumi par pašvaldību aizņēmumiem un galvojumiem”, Finanšu komitejas 

2022. gada 21.septembra atzinumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Ņemt aizņēmumu Valsts kasē 157 099,74 EUR (viens simts piecdesmit septiņi tūkstoši 

deviņdesmit deviņi euro, 74 centi) apmērā uz 5 gadiem projekta Nr. 21-08-FL06-F043.0207-

000004 “Mērsraga tautas nama teritorijas labiekārtošana” īstenošanai, aizņēmumu izņemot 

vidējā termiņā, gada aizdevuma procentu likme tiks noteikta, noslēdzot vienošanos ar Valsts 

kasi.  



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 
 

 

2. Garantēt aizņēmuma atmaksu ar Talsu novada pašvaldības budžetu. 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks tautsaimniecības jautājumos   A. Astrātovs 
 

 

Veckāgane 27234283 

agnese.veckagane@talsi.lv 

 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļai; 

2. Juridiskajai nodaļai; 

3. Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

4. Izpilddirektoram.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


